
 

ZARZĄDZENIE  NR 63 /SOR/22 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

 z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Wydziału Gospodarki Miejskiej w Chełmży do 

wystawiania, podpisywania i wysyłania przez platformę eTW administracyjnych tytułów 

wykonawczych w postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz wystawiania i 

podpisywania upomnień. 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ), a także art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2021 

r. poz. 735 z póżn. zm.  ) zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Annę Błaszkiewicz – referenta Wydziału Gospodarki Miejskiej 

Urzędu Miasta Chełmży do podpisywania : 

1) tytułów wykonawczych dotyczących zaległości w opłacie za odpady komunalne, 

2) informacji do dalszych tytułów wykonawczych, 

3) pism egzekucyjnych m.in. o udzielenie informacji dotyczącej toczącego się 

postępowania egzekucyjnego wobec dłużnika, 

4) zawiadomień do urzędów skarbowych oraz komorników o uzyskanych informacjach 

o zobowiązaniach i ich majątkach w zakresie niezbędnym do prowadzenia egzekucji 

administracyjnej, 

5) wniosków o nadanie klauzuli o skierowanie do dalszych tytułów wykonawczych do 

egzekucji , 

6) wniosków wierzyciela o wydanie postanowienia dotyczącego naliczenia kosztów 

egzekucyjnych, 

7) wniosków o udzielenie informacji, 

8) odpowiedzi na zarzuty, 

9) zawiadomień o zmianie wysokości należności pieniężnej objętej tytułami 

wykonawczymi, 

10) upomnień. 

        2.  Zakres upoważnienia dotyczy spraw prowadzonych zgodnie z zakresem czynności 

obowiązującym na stanowisku pracy. 

 

  § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej 

w Urzędzie Miasta Chełmży.        

 

   § 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 


